75  J. Wiesiołowski, Sieć miejska, s. 396.
76  J. Skuratowicz, Renesansowe kaplice grobowe z XVI i pierwszej połowy XVII wieku w Wiel-

kopolsce, [w:] Studia nad renesansem w Wielkopolsce, Poznań 1970, s. 56.
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ANEKSY

1. Zapiski z księgi miejskiej Kórnika z lat 1483-1486.
Poznań, Archiwum Państwowe, M. Kórnik I 12 (księga ławnicza z lat 1593-1766), 

s. 147-148, luźna karta papierowa formatu dutki włożona w przypadkowe miejsce, 
omyłkowo obrócona przy paginacji. Papier postrzępiony, co powoduje drobne ubytki 
na zewnętrznym marginesie. Wpisy właściwie jedną ręką, inną ręką tylko zapiski 
o długach wobec miasta na początku s. 147. W przypiskach tekstowych odnotowuję 
skreślenia i błędy fleksyjne występujące w rękopisie (oznaczanym jako R).

[s. 148] Sub anno Domini millesimo quadringentesimo octogesimo tercio feria 
sexta ipso die sancti Marci ewangeliste [25 IV 1483]. Nos infrascripti Stanislaus 
Pyenkowsky burgrabius (unacuma) nobili Johanne de Lypnicza nec non discretis viris 
Mathia Koschysko preconsule, Bartholomeo Sledz, Johanne sartore, Paulo Malyk, 
Stanislao pellif[ice] consulibus nec non Johanne dicto Wrobl advocato, Francisco, 
Alberto Wroblyk, Johanne Swyachowycz, Alberto Mlinsky scabinib opidi Curnyk 
significamus tenore presencium universis et singulis tam presentibus, quam futuris, 
quomodo de consensu et bona voluntate et arbitrio deliberato magnifica domina 
Katherina olim palatina Poznaniensis tenutham habens in eodem prefato opido resi-
gnavit aream sitam inter areas seu domos discreti Jacobi dictoc Sloma parte ex una et 
inter domum discreti Nicolai Maczocha parte ex altera sitam discreto Laurencio de 
Szyemyno viro honeste Katherine dictad Voyaczewska nec non suis successoribus 
legittimis, natis et progenitis, si qui vel que fuerint ex eisdem procreati legittimo 
matrimonio, cum omni iure et dominio et possessione, prout alii hanc eandem 
aream successores possiderunt et tenuerunt. Acta sunt hec in domo discreti Mathie 
preconsulis in bannito iudicio resident(is) anno et die quibus supra.

Item sub anno Domini 1483 dominica proxima ante festum sancte Marie Magda-
lene [20 VII 1483] veniens circumspecta honesta Margaretha consors olim Mathie 
Podmystrzek recognovit coram nobis infrascriptis, videlicet Mathia Coschysko 
preconsule nec non Bartholomeo Sledz, Paulo Malyk, Johanne sartore consulibus 
opidi Curnyk, quia non invenit in libro preconsulum caucionem fideiussoriam 
pro marito suo Mathia Podmystrzek pye memorie pro marca pecuniis eclesie, 
quasquidem pecunias debuisset recepisse a pueris Gyczkonis pye memorie, Mathia 
et Thoma e-fratrum germanorum indivisorum-f, et ideo satisfecit huius solucionis 
et inscripcionis.